



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Enero 30 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 021-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc alcantarillado union caucho de 6" S-8	6589	ml	60	\$ 14,800.00	\$ 888,000.00
2	Tuberia pvc alcantarillado union caucho de 12" S-8	6588	ml	108	\$ 43,630.00	\$ 4,712,040.00
3	Adhesivo acondicionador	2087	cuarto	6	\$ 35,000.00	\$ 210,000.00
4	Sillas yee 12"x6"	1655	und	13	\$ 76,650.00	\$ 996,450.00
					SUBTOTAL	\$ 6,806,490
					IVA	\$ 1,293,233
					TOTAL	\$ 8,099,723

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc alcantarillado union caucho de 6" S-8	6589	ml	66	\$ 14,800.00	\$ 976,800.00
2	Tuberia pvc alcantarillado union caucho de 12" S-8	6588	ml	96	\$ 43,630.00	\$ 4,188,480.00
3	Adhesivo acondicionador	2087	cuarto	8	\$ 35,000.00	\$ 280,000.00
4	Sillas yee 12"x6"	1655	und	16	\$ 76,650.00	\$ 1,226,400.00
					SUBTOTAL	\$ 6,671,680
					IVA	\$ 1,267,619
					TOTAL	\$ 7,939,299

CORDIALMENTE


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal